dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2021/07-
04

2022/02-2

2022/04-1

2022/04-2

2022/04-3

2022/04-4

2022/05

2022/06

2022/08

I0p. UL
3aKJll0uMBLLEe O,0rosop
Ha NpoBeaeHue OLeHKHU

000 "KagacTp-rpynn"

000 "KapacTp-rpynn"

000 "KagacTp-rpynn"

000 "KapacTp-rpynn"

000 "KapacTp-rpynn"

000 "KagacTp-rpynn"

000 "KagacTp-rpynn"

000 "KapacTp-rpynn"

000 "KagacTp-rpynn"

CBepeHusn

Yurupb CeméH Hukonaesuu

008417

29.03.2013

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

27.06.2022

14.04.2022

13.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

24.05.2022

30.06.2022

OObBLEeKT OoueHKHm,
HanpasJieHue
KBasiMcdUKaALUOHHOIo
aTTecTaTa

3eMesibHble yHacTKu /
Ob6BbEeKT HEeABUXKNMOIO
MMyLLLeCcTBa

Hexxunnoe 3panHue / O6bekT
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

CoopyxeHune / O6bekT
HEeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

Hexxunnoe 3paHune / O6bekT
HedBV>XMMOr0 NMYLLIECTBA

Hexxnnoe 3paHune / O6bekT
HeOBWXXMMOro UMyLLLecTBa

Hexxunnoe 3paHune / O6bekT
HeABMXMMOro MMyLLecTBa

3eMenbHbIN y4acToK /
O6bEeKT HeABUXKNMOTI O
MMyLLLecTBa

3eMesibHbIN Y4acToK /
Ob6BbeKT HeaABMXNMOro
nMmyLlecTBa

3emMebHbIN Yy4acTokK /
O6BbeKT HeABUMXKNMOIO
MMyLLecTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



2022/004

2022/005

2021/098

2021/099

YacTHOMPAKTUKYIOLLUIA
OLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMNin
oueHWwunK

YacTHOMPAKTUKYIOLLUIA
OLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMNn
OLEHLMK

04.05.2022

28.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

3eMe ibHbIN Y4acToK /
Ob6BbeKT HeaABMXNMOro
nMmyLlecTBa

3eMenbHble y4acTKu /
O6bEeKT HEeABUXXNMOTI O
MMyLLecTBa

3eMesbHbIN Y4acToK /
Ob6BbeKT HeaABMXNMOro
nMmyLlecTBa

3eMenbHbIN y4acToK /
O6bEeKT HEeABUXXNMOTI O
MMyLLLecTBa

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



