Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чигирь Семён Николаевич 008417 29.03.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2021/07- 04	ООО "Кадастр-групп"	27.06.2022	Земельные участки / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
					2022/02-2	ООО "Кадастр-групп"	14.04.2022	Нежилое здание / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
2022/04-1	000 "Кадастр-групп"	13.05.2022	Сооружение / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
2022/04-2	000 "Кадастр-групп"	20.05.2022	Нежилое здание / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
2022/04-3	000 "Кадастр-групп"	20.05.2022	Нежилое здание / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
2022/04-4	000 "Кадастр-групп"	20.05.2022	Нежилое здание / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
2022/05	ООО "Кадастр-групп"	20.05.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
2022/06	ООО "Кадастр-групп"	24.05.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
2022/08	ООО "Кадастр-групп"	30.06.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость					

2022/004	Частнопрактикующий оценщик	04.05.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
2022/005	Частнопрактикующий оценщик	28.04.2022	Земельные участки / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
2021/098	Частнопрактикующий оценщик	07.04.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
2021/099	Частнопрактикующий оценщик	07.04.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость